ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 сентября 2018 г. г.Ставрополь № 406-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского
края от 20 апреля 2001 г. № 68-п «О координационном совете по развитию
инвестиционной деятельности и конкуренции на территории Ставропольско
го края»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановле
ние Правительства Ставропольского края от 20 апреля 2001 г. № 68-п «О ко
ординационном совете по развитию инвестиционной деятельности и конку
ренции на территории Ставропольского края» (с изменениями, внесенными
постановлениями Правительства Ставропольского края от 22 мая 2008 г.
№ 88-п, от 22 июня 2009 г. № 164-п, от 11 февраля 2010 г. № 41-п, от 09 де
кабря 2010 г. № 407-п, от 08 мая 2014 г. № 206-п, от 12 января 2015 г. № 7-п,
от 15 июня 2015 г. № 255-п, от 06 июля 2015 г. № 288-п, от 09 ноября 2015 г.
jsfo 484-п, от 29 марта 2016 г. № П9-п, от 19 сентября 2017 г. № 382-п,
от 22 февраля 2018 г. № 62-п и от 11 мая 2018 г. № 185-п).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Афанасо
ва Н.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

ЕРЖДЕНЫ

нием Правительства
польского края

тября 2018 г. № 406-п

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства Ставропольского края
от 20 апреля 2001 г. № 68-п «О координационном совете поразвитию инве
стиционной деятельности и конкуренции на территории Ставропольского
края»

1. В составе координационного совета по развитию инвестиционной
деятельности и конкуренции на территории Ставропольского края (далее -
координационный совет):

1.1. Исключить из состава координационного совета Абдурахимова З.Т.,
Линникова М.Ю., Максимова А.С., Титаренко Д.В.

1.2. Включить в состав координационного совета следующих лиц:

Аттаев Руслан
Магомедалиевич

Марченко Роман
Алексеевич

Матвиенко Павел
Валерьевич

временно исполняющий обязанности генераль
ного директора государственного унитарного
предприятия Ставропольского края «Корпора
ция развития Ставропольского края», член ко
ординационного совета

министр жилищно-коммунального хозяйства
Ставропольского края, член координационного
совета

генеральный директор общества с ограничен
ной ответственностью «СтавСталь», член ко
ординационного совета (по согласованию)

Пищальников Константин директор завода строительных смесей в Став-
Валерьевич ропольском крае Общества с ограниченной от

ветственностью «Хенкель Баутехник», член
координационного совета (по согласованию)

Слинько Денис председатель Совета Ставропольского регио-
Иванович нального отделения Общероссийской общест

венной организаций «Деловая Россия», член
координационного совета (по согласованию)

2

Тикунов Георгий
Алексеевич

управляющий Отделением по Ставропольско
му краю Южного главного управления Цен
трального банка Российской Федерации, член
координационного совета (по согласованию)

1.3. Указать новые должности следующих лиц:

Сизов Александр
Анатольевич

Крынин Сергей
Александрович

Черницов Валерий
Павлович

общественный представитель автономной не
коммерческой организации «Агентство страте
гических инициатив по продвижению новых
проектов» в Ставропольском крае, председа
тель совета директоров общества с ограничен
ной ответственностью «ТехноСтавПрицеп»,
заместитель председателя координационного
совета (по согласованию)

первый заместитель министра экономического
развития Ставропольского края, секретарь ко
ординационного совета

член комитета Думы Ставропольского края по
бюджету, налогам и финансово-кредитной по
литике, член комитета Думы Ставропольского
края по казачеству, безопасности, межпарла
ментским связям и общественным объединени
ям, член координационного совета (по согласо
ванию)

2. В пункте 4 Положения о координационном совете по развитию инве
стиционной деятельности и конкуренции на территории Ставропольского
края:

2.1. Подпункт «6» изложить в следующей редакции:
«6) принимает решение о создании (невозможности создания), о разви

тии (невозможности развития) региональных индустриальных, агропромыш
ленных, туристско-рекреационных и технологических парков в Ставрополь
ском крае и координирует их деятельность в пределах полномочий, установ
ленных законодательством Ставропольского края;».

2.2. Подпункт «61» признать утратившим силу.